SOCIÉTÉ FRANÇAISE D'ÉTUDES
ET DE RÉALISATIONS ÉLECTRONIQUES
Tél. 04 78 16 04 04   -   Fax 04 78 16 04 05
Tel. Intern. 33 4 78 16 04 04   -   Fax Intern. 33 4 78 16 04 05
SFERE : Route de Brindas       Parc d’activité d’Arbora     N°2
69510 SOUCIEU EN JARREST     FRANCE
Notice de mise en oeuvre
Applicable pour les appareils version 04.xx

mesure; un code erreur est enregistré et peut être lu dans le menu
About (voir p14)
Codification :
1 : Dépassement de calibre courant
2 : Dépassement de calibre tension
4 : Erreur de calcul de la fréquence
8 : Erreur de programmation
16 : Erreur d'étalonnage d’entrée
32 : Erreur d'étalonnage de sortie
Si l'appareil détecte par exemple un dépassement de calibre courant
et tension le code erreur aura la valeur de 3 (1+2).
t.Act.X
SIMPL
doubL
4.7 LLecture dde lla cconfiguration
Lecture des paramètres d’entrée
Lecture des paramètres d’affichage de la mesure
Lecture des paramètres de la sortie analogique
(option sortie analogique)
Lecture des paramètres de communication
(option sortie numérique)
Lecture des paramètres des entrées TOR
(option entrée TOR)
Lecture des paramètres d’alarmes
(option 2 ou 4 relais)
Lecture des paramètres de sécurité en cas
d’erreur d’ autodiagnostic
Lecture des paramètres de programmation de
l’affichage (des leds, led du bargraph...)
Lecture des paramètres propres à l’appareil
Dans chaque sous menu de lecture, le déplacement se fait par les tou-
ches        et         ,et la visualisation des paramètres par la touche
Si aucune touche n’est appuyée pendant 20 s., l’appareil
retourne en affichage de la mesure.
OFF
LO
HI
· Sur les relais :
Pas d'influence d’une erreur d'auto diagnostic sur le relais
Relais désactivé (bobine non alimentée) en cas d'erreur
d’auto diagnostic
Relais activé (bobine alimentée) en cas d'erreur d’ auto diagnostic
Note : La led est éteinte ou allumée suivant sa programmation dans le
menu rELAY.
· Sur la sortie analogique
Si une valeur de repli est programmée
Valeur comprise entre : 0 et 22 mA (sortie courant)
ou 0 et 11 V (sortie tension)
br.diG
1111 4444
diSP.1
diSP.2
diSP.3
Cut.I
Cut.U
FiLt.
4.6.5 Caractéristiques d’affichage :
Choix du paramètre affecté à l’affichage n°1
Choix du paramètre affecté à l’affichage n°2
Choix du paramètre affecté à l’affichage n°3
Cut-off sur le courant programmable de 1.0% à 15.0% en
calibre manuel, de 0.2 à 15.0% du calibre 5A en calibre auto
Cut-off sur la tension programmable de 1.0% à 20.0% en cali-
bre manuel, de 0.3% à 20.0% du calibre 500V en calibre auto
Choix du filtrage numérique OFF , 1 , 2 ; augmenter la valeur
en cas d’instabilité des mesures.
••  Temps de réponse :
Temps de réponse typique : 110ms.
Note : Pour le temps de réponse de la sortie analogique, il faut ajouter
40 ms à la valeur ci-dessus.
Pour les relais : il faut ajouter la temporisation programmée sur les alarmes.
•• Réglage de la luminosité des digits